(Sutarties priedas Nr.3). 

1.5. The Order on which the Contract is based shall 
be regarded as an integral part of the Contract (Annex 
3 to the Contract). 

2. PASLAUGŲ KAINA IR KIEKIS  2. PRICE AND QUANTITY OF SERVICES  

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 160.000,00 EUR 
(vienas šimtas šešiasdešimt tūkstančiai eurų 0 
euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą 
sudaro: 

2.1. The Total Price of the Contract shall be EUR 
160.000,00  (one hundred and sixty thousand euros 0 
ct), including VAT. The Total Price of the Contract shall 
comprise: 

2.1.1. Paslaugų teikėjas yra ne PVM 
mokėtojas. 

2.1.1. The Service Provider is not a VAT payer. 

2.2. Bendra Sutarties kaina negali viršyti bendros 
Preliminariosios sutarties kainos.